
/
Smlouva o zhotovení, provozu a údržbě internetového

komunikačního prostředí soutěže "Udice pro 21. století"

Památník Udice
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR
273 54 Udice
IČO: 70886342
číslo účtu: 116488693/0300 u ČSOB Kladno
zastoupená ředitelem panem JUDr. Miloušem Červenclem

Památr;ik).J:ill~e I
Doručeno: J', e 0200C; I
poče~fíloh Útvar
4d- Ve

Č.j.: 23 J O,C

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

coby zadavatel

a

BERÁNEK, spol. s r. o.
se sídlem v Kladně, Kleinerova 1469, PSČ: 272 01
IČO: 46348409
DIČ: CZ46348409
číslo účtu: 5000214001/2600 u Citibank a. s. Praha
zastoupená jednatelem panem Ing. Pavlem Beránkem

coby řešitel

tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení Internetového komunikačního prostředí pro soutěž
"Udice pro 21. století" (dále jen "Internetové prostředí"), zahrnující

výtvarný návrh loga soutěže, internetových stránek a případných tiskovin
naprogramování a implementaci funkční logiky Internetového prostředí
naplnění Internetového prostředí textovými a obrazovými daty dodanými
zadavatelem
umístění Internetového prostředí na internetový server
provozování Internetového prostředí na internetovém serveru
poskytování provozní podpory uživatelů
provádění průběžných aktualizací a úprav podle dále sjednaných podmínek.

Podrobný popis Internetového prostředí je v Příloze Č. 1 této smlouvy - "UDICE PRO 21.
STOLETÍ - 1. ročník vědomostní soutěže - Pracovní dokumentace". Organizace, podmínky
a postup plnění této smlouvy jsou popsány v Zakládací listině projektu, která stanovuje
cíle, postupy, dokumenty a organizační zásady projektu, tvoří základ projektové
dokumentace a je Přílohou Č. 2 této smlouvy.

Řešitel se zavazuje toto Internetové prostředí pro zadavatele zhotovit, umístit je na svů]
internetový server v páteřní síti Internetu a zde je provozovat, poskytovat povozní
podporu jeho uživatelům a provádět průběžně aktualizace a úpravy podle požadavku
zadavatele.

Zadavatel se zavazuje uhradit řešiteli ceny dle čI. II. této smlouvy a hradit průběžné
aktualizace a úpravy podle podmínek dále uvedených v této smlouvě.



II. Ceny a termíny

Cena jednotlivých služeb je dána v následující tabulce:

cena bez cena s Termín
Jednorázově poskytované služby DPH DPH předání
Grafický návrh (Iogo a šablona stránek) 15000 17850 28.2.2006
Příprava systémového prostředí a instalace 15000 17850 23.3.2006
Verze internetového prostředí pro přihlášení 40000 47600 23.3.2006
Verze Internetového prostředí pro 1. kolo soutěže 60000 71 400 30.3.2006
Verze Internetového prostředí pro porotu 60000 71400 25.4.2006
Verze Internetového prostředí pro 2. kolo soutěže 20000 23800 15.5.2006
Celkem 210000 249900

cena bez cena s
Pravidelně se opakující služby DPH DPH
Provozování Internetového prostředí za 1 měsíc 1 500 1 785
Provozní podpora uživatelů za 1 měsíc 6000 7140
Celkem 7500 8925

Cena průběžných aktualizací a úprav podle podmínek uvedených v této smlouvě bude
sjednávána případ od případu.
Zadavatel se zavazuje uhradit řešiteli cenu za poskytnuté služby na základě faktury
řešitele se splatností 15 dnu takto:

Cenu za jednorázově poskytnuté služby na základě faktury po jejich předání.
Cenu za pravidelně se opakující služby vždy po skončení kalendářního měsíce, v němž
byly poskytnuty.

III. Další ujednání

Obě smluvní strany se dále dohodly:
1. Internetové prostředí bude v průběhu soutěže modifikováno do těchto verzí:

Verze pro přihlášení soutěžících
Verze pro první kolo soutěže
Verze pro porotu
Verze pro druhé kolo soutěže

2. Předání jednotlivých verzí Internetového prostředí se uskuteční podle podmínek
v Zakládací listině .projektu.

3. Pravidelně se opakující služby muže zadavatel odřeknout pro ty kalendářní
měsíce, ve kterých nepředpokládá jejich využití. Odřeknutí je nutné provést e-
mailovým oznámením řešiteli nejméně 14 dnu před začátkem předmětného
měsíce.

4. Aktualizace a úpravy Internetového prostředí neuvedené v čI. II. této smlouvy se
řešitel zavazuje provést za smluvní ceny, které budou vycházet z ceníku
programátorských prací řešitele. Přesné podmínky a postupy při úpravách a
aktualizacích jsou uvedeny v Zakládací listině projektu.

5. Zadavatel se zavazuje být v součinnosti s řešitelem, zejména poskytovat mu
podle potřeby konzultace, zajišťovat mu podklady, odpovídat na jeho dotazy a
činit rozhodnutí, bude-li o ně řešitelem požádán. Prodlení zadavatele v této
součinnosti je důvodem k prodloužení termínu dokončení prací, a to den za den.

6. Zadavatel se zavazuje zvlášť uhradit licenční poplatky za používání software
třetích stran použitého v Internetovém prostředí. Tyto poplatky nejsou součástí
ceny Internetového prostředí.



Řešitel se zavazuje poskytnout zadavateli omezenou záruku na provedené práce v
trvání 6 měsíců.

8. Zadavatel souhlasí, aby řešitel umístil do Internetového prostředí svůj copyright
s odkazem na své stránky, aby po jejím řádném předáni/převzeti uváděl
zadavatele jako svou referenci a aby projekt popsal v případové studii.

9. S výjimkou datového obsahu zůstává Internetové prostředí intelektuálním
vlastnictvím řešitele, je chráněné zákonem a zadavatel není oprávněn je šířit,
měnit nebo využívat jinak než je stanoveno v této smlouvě, případně v jiných
dohodách s řešitelem.

10. Řádným předáním/převzetím Internetového prostředí uděluje řešitel zadavateli
právo na jeho využívání ke komunikaci po Internetu na dobu jednoho roku od
uvedení do provozu. Toto právo je řešitel oprávněn zadavateli dočasně odejmout,
pokud zadavatel neuhradí řádně a včas všechny své závazky vyplývající z této
smlouvy, a to až do doby jejich úplného uhrazení.

11. V případě neprovedení prací nebo nedodání služby či zboží v dohodnutém termínu
vzniká zadavateli nárok účtovat řešiteli úrok z prodlení ve výši 0,5% z jejich ceny
za každý den zpoždění, nejvýše však 30%.

12. Úrok z prodlení se zaplacením faktur řešitele činí 0,5% za každý den prodlení se
zaplacením, nejvýše však 30% z dlužné částky.

13. Nárok na zaplacení úroku z prodlení zaniká, není-ll uplatněn do 3 rněsíců ode dne,
kdy vznikl. Lhůta k zaplacení úroku z prodlení činí 15 dnu od uplatnění nároku.

IV. Závěrečná ustanovení

14. Tato smlouva se uzavira na dobu určitou do 31.12.2006 nabývá platnosti a
účinnosti podepsáním oběma smluvními stranami. Tuto smlouvu je možné při
prodloužit dodatkem na rok 2007, případně i na další roky, nebo uzavřít k tomuto
účelu novou smlouvu.

15. Veškeré změny, doplňky a dodatky této smlouvy musejí mít písemnou podobu a
být podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.

16. Pokud se jedno nebo více ustanovení této smlouvy stanou neplatnými nebo
neúčinnými, zavazují se obě strany je nahradit tak, aby duch a smysl smlouvy
zůstaly zachovány.

17. Tato smlouva je napsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

18. Vostatním se obě smluvní strany zavazují řídit se příslušnými ustanoveními
zákona a dobrými obchodními mravy.

Xodc-t /~/ . ,1· / hv6
V dne .

i.r.« O·?; 2 Vc7 6
v dne .

zadavatel

PAMÁTNíK UDICt:
273 54 Udice

IČO: 708 86 342
2


